Item Descrição Marca Qtd. Und. V. Ref. V. Unit. V. Total

1 ventilador Delta 307.0 UND 334,33 249,45 76.581,15

Total............................R$ 76.581,15

Homologado para CM COMERCIO E SERVICOS LTDA inscrita no CNPJ/MF Nº 46.340.638/0001-72,  pelo
melhor  valor  de  R$  76.581,15  (setenta  e  seis  mil,  quinhentos  e  oitenta  e  um reais  e  quinze  centavos),  em
15/07/2024.